

**Nocmarine Offshore Industrial Services IVS**

**Rosenlunden 2, 5800 Nyborg**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 36 53 84 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

---

**Niels Peter Strøm Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nocmarine Offshore Industrial Services IVS  
Rosenlunden 2  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 36 53 84 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Peter Strøm Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.030 kr. mod -89.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.947 kr. mod -89.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.030</b>	<b>-89.202</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101	-346
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.929</b>	<b>-89.548</b>
2 Skat af årets resultat	18	0
<b>Årets resultat</b>	<b>59.947</b>	<b>-89.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.947</b>	<b>-89.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.973	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	18.000
Andre tilgodehavender	0	23.638
Tilgodehavender i alt	<u>111.973</u>	<u>41.638</u>
Likvide beholdninger	<u>46.323</u>	<u>1.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>158.296</u>	<u>43.161</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>158.296</u>	<u>43.161</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	2	2
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.998	49.998
5 Overført resultat	13.136	-46.811
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.136</u></b>	<b><u>3.189</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.497	0
Anden gæld	92.663	39.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.160</u>	<u>39.972</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.160</u></b>	<b><u>39.972</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>158.296</u></b>	<b><u>43.161</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>101</u>	<u>346</u>
	<u><b>101</b></u>	<u><b>346</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-18</u>	<u>0</u>
	<u><b>-18</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u><b>2</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber primo	<u>49.998</u>	<u>49.998</u>
	<u><b>49.998</b></u>	<u><b>49.998</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-46.811	42.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.947</u>	<u>-89.548</u>
	<u><b>13.136</b></u>	<u><b>-46.811</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 44 t.kr.		